Rogeriusfilius ejus interfui , & confenciensfubfcripß. habeant , &pojfideant integras omnes terras cultas ,

Ego Marcus qui Alba Monte dicor , filius ejus fim'i- vel incultas , Montes , collcm , ас planiciem , aquas,

liter confenfi, &fubferipfi. Ego Abba Jelardus ft- aquarunique decurfus , filvas , ac paludes , cum 0-

militer confenfi , &fubferipfi. mnibus ill.irum continentiis , & pertinenciis per has

Turmarchuseñ Rcgionis Pntfecbis. fives. Skutincipit a Fluvio qui dicitur Carnellus,

X Hujuice cœnobii latifundia cœnobium Caífi- & afcendit per aquam , qua dicitur Bantra , ufqrtc

nenié poft aliquot fécula juftis de caufis alienavit in rivum ßccum , & qualiter afcendit per ipfum n-

atquc ecclefia S.Petri Impcrialis Fratribus Ordi- vum , uj'que in Furcam S. Martini & indc afcendit

nis Pridicacorum de catholicaecclefia oprime me- per Serras, & vadit in moment , qui dicitur Cifi-

ritis, noftrique Ordinis amantiifimis conceifa eft , no, ejr inde qualiter vadit in Plefcum qui vacatur

pro qua hodieque quotannispenfumccenobioCai- Corvarium, & quahter vadit per ipfas Serras ad

finenfi perfolvunt , ut ex inftrumento concordix Furcam qui dicitur Pumblo, ф dircíle pergitad

fpeciali decreto S. Congregations Epifcoporum lacum qui vocatur Vitecofum , & inde vadit ad A-

& Rcgularium an. 1707. die 16. Decembris ema- quamfundatam, & afcendit in Aiontem , quidici-

nato, quod executioni demandavit Archiepifco- tur de SHe, & quomodo vadit in caput Aqua quidi-

palis curia Tarcntina ad hoc delegara die 30. Ja- citur Rapidus , (¡rinde SUnd afcendit in momem ,

nuarii 1708. conftat, rogato penes acta Notarii , qui vocatur Caballus , Ф vadit dir'eil e in Montem ,

Johannis Mariae Caftorio Tarentini diei. Mail qui vocatur Rendenaria major, or inde per Serras

J 708. Moncium pervenit ad Rendenariam minorem, ф

Jordanus quoque Caput Princeps, teile Petro inde qualiter dirette vadit per pedes moncium , qui

cTpü«" diácono cap. 47. more priorum principum generale vocantur Frcfelona , Ф vadit in Aquam , qnadici-

prmJegi* praceptum huic monafterio fecit de omnibus finibus , tur Mellarino , & defcendit per eandem aquam cum

Oimcnfi pwtintntiis ejus. Ouo etiam prscepto fpecialius utrifque rtpis , & vadit in perietibus de falneara ,

^<wc4i(> confirmavit eidem monafterio univerfa , qua tarn & inde vaait per loi urn, qui dicitur Anglone , or

pater , quam ipfe huic monaflcrio concederant , feu inde afcendit ad furcam , qus. dicitur Ballis lucis ,

coneambiaverant , velrcddiderant , ideft caftellnm, er quomodo vadit per ipfas Serras moncium , Ú de-

quod dicitur Fratte , er Terame , & Pedem de feendit ad Petram feriptam , & inde afcendit ad

monte, & Mortulam , & Сисигнг.к.нт , &Tur- Serras mentis qui dicitur Ordicofa , & quomodo va-

rem ad Mare , fed& omnia , qua antiquitus huic dit per Serras moncium , & pergit ad Plefcora , qui

monafterio pertinuerunt in tota Liburia &c. Biennio dicuntur Falconari , & quomodo vadtt per duos

poft hxc oblata eft ab eodem principe in hoc monafte- montes quorum unus Spinacius, ïi alter Porcacius

rio ecclefia S.Rufi intra civitetem Capuatiam&c. vacatur, &inde quxlittr ad criftas mentis quivo-

cum fervis , & ancillis , atquc colmis , пес non H- catur Caira , & pervenit ad Petram fuper aquai/i

bris, Qr ornamentis &c. Per eos etiam dies Comes vivolam , & inde afcendit ad CoJlem qui vocatur

Adennlfus fimuljr Fratresfecerunt obluionem fuam Gimbiruti , & defcendit in quirquitulum , & de

in hoc loco de lacu majori , qui eft juxta civitatem feendit in Fojfatum juxta S. Damafum , & vadit

Aqumenfem , cum omnibus ejufdem locipertinentiis dir etle in Silicem in loco qui dit itur Arcus dcGicz.0-

fuper earn oblationem quam ante annum princeps Ii, & qualiter pergitad lacum qui vocatur Radem-

Jordanus feeerat . prandi , & qualiter vadit in Farnitum & inde in

Pnmumi Primum Jordanis privilegium autographum in rivu qui vocatur Maroc ae , Ф qualiter defcendit in

noftro archivo aflervatum hic damus integrum ipfumfiuvium Carnellum , ó' per eundem fiuvium

pro more. N , afeendi ad Aquam , qua dicitur Cofa , & qualiter

•f Jn nomine Domini Salvatoris noftriJefu Chrifti afcendit perferras montis , qui diettur S. Donati , &

Deieterni. J ordanus divina ordinante Providentia quomodo defcendit fuper Monticellos de Aiarri, &

Capuanorum princeps petitioni diledt fui clementer vadit ad ipfos Plefcos , qui funt in pede montis de

favet. Igitur Fidelium noftrorum prsfencium , ac Valva, & qualiter vadit directe per duos Leones,

futurorum noverit multitude , qu.iliter per interven- & inde afcendit per Serras fuper cafale , & defeen-

tum Gaitelgrimma principijfx uxeris тел diletla dit per ipfum montemfuper filias de Gariliano , dr

concedimus, & confirmamus monafterio Santliffimi inde vadit ad criptam Imperatoris , & defcendit in

Benedkli confejforis Chrißi , quod fitum eft in mon- fiuvium Garilianum &ßc per eundem fiuvium de-

te caftro Сaßno , ubi Sancliffimum , ас benerabile feendit ufque ad prioresfines . Vna cum integris о» •

corpus ejus umatum eft , in quo nunc Deo tuente do- nibus caftellis , vicis , domibus , ecclefiis , malendi-